
Příloha č.1 ke Školnímu řádu 
 

Základní škola a Mateřská škola Hlavice, okres Liberec, p.o. 

  
Dohledy ve školním roce 2024 –2025 
 
 

Dohledy začínají v 7:30, kdy začíná provoz ŠD. 
 
Vyučující vykonává dohled nad žáky po celou dobu vyučování. Žáky, 
kteří se stravují ve školní jídelně, odvede na oběd učitel, který vyučuje 
poslední vyučovací hodinu. 
 
Ve školní jídelně vykonává nad žáky dohled učitel, který je odvedl z 
poslední vyučovací hodiny. Ten odvede žáky, kteří nenavštěvují 
školní družinu ke školnímu autobusu ve 13 hod. 05 min. 
 
Nad žáky, kteří navštěvují školní družinu vykonává dohled vychovatel 
školní družiny. Ten je odvede ke školnímu autobusu na 16 hod. 10 
min. 
 
Žáci, kteří navštěvují zájmové kroužky, odvede vyučující kroužku a 
vykoná nad nimi dohled do odjezdu autobusu v 16 hod. 10min. 
 
 
Při vykonávání dohledů se učitelé i žáci řídí vnitřním řádem školy. 
 
 
 
 
 
 
 

V Hlavici 29.8 2024                                        Ing. Romana Pytlounová 
                                                                      ředitelka školy 


